



مسابقه کتاب خوانی به مناسبت هفته پدافند غیر عامل

۱- اصول پدافند غیر عامل شامل چه مواردی می شود؟

الف) استتار و اختفاء ب) پوشش و فریب ج) پراکندگی و مقاوم سازی د) همه موارد

۲- مفهوم فریب در دفاع غیر عامل چیست؟

الف) پنهان کردن خود و تجهیزات ب) پخش کردن تجهیزات و امکانات

ج) توجه نکردن به شایعات دشمن د) دور کردن ذهن دشمن

۳- تهدید چیست؟

الف) خطری بالقوه است ب) خطری بالفعل است

ج) اختلال در نرم افزارها د) هیچکدام

۴- استفاده صحیح از عوارض طبیعی و مصنوعی زمین که مانع قرار گرفتن تاسیسات و تجهیزات از دید دشمن می گردد را می گویند.

الف) استتار ب) پراکندگی ج) اختفاء د) پوشش

۵- هم رنگ و هم شکل کردن تاسیسات و تجهیزات با محیط اطراف را گویند .

الف) پوشش ب) فریب ج) استتار د) اختفاء

۶- تهیه ی ماکت هایی ارزان قیمت از سلاح های پر ارزش کدام شیوه دفاع غیر عامل است؟

الف) فریب ب) استتار ج) پنهان سازی د) پراکندگی

۷- کدام نوع از سازه ها علاوه بر مقاومت در مقابل انفجار، هوای آلوده ورودی را تصفیه می کند؟

الف) سازه امن درجه یک ب) سازه امن درجه دو

ج) سازه امن درجه سه د) سازه های حفاظت کننده

۸- تعریف پدافند غیرعامل کدام است؟

الف) دفاع نظامی است (ب) دفاع غیر نظامی است (ج) مدیریت بحران است (د) جنگ فرهنگی

۹- کدامیک از جز مولفه های امنیت ملی می باشد؟

الف) حفظ جان مردم (ب) حفظ تمامیت اراضی (ج) حفظ سیستم اقتصادی و سیاسی (د) همه موارد

۱۰- کدام جزء اصول پدافند غیرعامل نیست؟

الف) پوشش در هیچ زمینه ای (ب) نامرئی سازی

ج) مکان یابی استقرار و عملکردها (د) تولید سازه های دو منظوره

۱۱- یکی از مهم ترین اصول مدیریت بحران..... درمقابل بحران می باشد .

الف) امداد رسانی (ب) تخلیه جمعیت (ج) عملیات نجات (د) پیش بینی و آمادگی

۱۲- کدامیک جزء مزایای استفاده از سنجش از دور نیست؟

الف) دریافت اطلاعات سودمند با بیشترین احتمال آسیب (ب) سرعت بالای کسب اطلاعات و منظم بودن

ج) قابلیت ثبت تابش الکترو مغناطیسی در بازه های طیفی مختلف (د) پوشش دهی مناطق وسیع با هزینه نسبتا پایین

۱۳- شاخه ای از جنگ روانی است که به منظور تاثیر یا حصول تغییر در برداشت ها، عقاید و احساسات فرد یا

گروه معین در جهت پشتیبانی از اهداف و منافع کشور به کار می رود.

الف) عملیات روانی (ب) جنگ روانی (ج) جنگ رسانه ای (د) هیچکدام

۱۴- ابزارها و نرم افزارهای هستند که می توان قواعدی را از جهت صحیح یا غیر صحیح بودن ارتباطات

داخلی را کنترل کرد.

الف) جنگ رسانه ای (ب) دیواره های آتش (ج) الف و ب (د) هیچکدام

۱۵- کدامیک جزء راهکار های مقابله با نرم افزارهای جاسوسی است؟

الف) هرگز از مکان ها و افراد ناشناس cd و یا نرم افزار نصبی تهیه نکنید

ب) نرم افزارهایی که به پاکی و سلامت آن ها ایمان ندارید در سیستم خود نصب ننمایید.

د) گزینه الف و ب

ج) هیچکدام

۱۶-مراکزی هستند که دارای گستره فعالیت محلی می باشند؟

الف) اماکن و تاسیسات حیاتی (ب) اماکن و تاسیسات حساس

ج) اماکن و تاسیسات مهم (د) اماکن و تاسیسات قابل حفاظت

۱۷- کدامیک از موارد زیر از فرایند مدیریت بحران است؟

الف) پیشگیری (ب) سازماندهی (ج) آمادگی (د) همه موارد

۱۸- کدامیک از اقدامات زیر برای کاهش تخریب بمب الکترومغناطیسی نمی باشد؟

الف) حفاظ سازی زیر سیستم ها، کابل ها و سیستم ها

ب) بیشتر کردن تزویج خارج از باندها برای فیلترها

ج) مرتبط کردن زیر سیستم ها توسط کابل های فیبر نوری

د) استفاده از وسایل محافظه در برابر ولتاژها یا جریان های زیاد برای جلوگیری از اثر پالس های بزرگ

۱۹- بمب های گرافیتی جز کدام یک از بمب ها محسوب می شود؟

الف) بمب های هسته ای (ب) بمب های مخرب (ج) بمب های نرم (د) بمب های الکترومغناطیسی

۲۰- کدامیک در زمان جنگ انجام می گیرد و هدف آن شناسایی تحرکات دشمن، شناسایی مراکز تجمع قوای دشمن و شناسایی دشمن است و به چه منظوری صورت می گیرد؟

الف) شناسایی استراتژیک - تصمیم گیری فرماندهی

ب) شناسایی استراتژیک - تکمیل اطلاعات جهت طراحی و انجام عملیات جنگی

ج) شناسایی تاکتیکی - تکمیل اطلاعات جهت طراحی و انجام عملیات جنگی

د) شناسایی تاکتیکی - تصمیم گیری فرماندهی

روابط عمومی سازمان نظام مهندسی کشاورزی و منابع طبیعی خراسان شمالی